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DUCT THERMOSTAT MSK 

 N Krótki czas reakcji
 N Stopień ochrony IP54
 N Połączenia elektryczne na listwie zaciskowej



  
Karta katalogowa www.trafag.com/H72177

H7
09

57
l   

  1
2/

20
23

Ni

Szwajcarska firma Trafag jest wiodącym międzynarodowym dostawcą 
wysokiej jakości czujników oraz mierników do pomiaru ciśnienia oraz 
temperatury. 

Zastosowania
 N HVAC

Zalety
 N Krótki czas reakcji
 N Stopień ochrony IP54
 N Połączenia elektryczne na listwie zaciskowej

Duct Thermostat MSK 624/634

Dane techniczne

Oznaczenie zastosowania Termostat kanałowy Histereza przełączania Regulowana / nieregulowana

Zakres pomiarowy -30°C ... +40°C do +20°C ... +110°C Powtarzalność ± 0.5 % całego zakr. typ.

Sygnał wyjściowy Bezpotencjałowy styk przełączny Dopuszczenia / zgodny z EN60730-1/ EN60730-2-9: Typ 2.B.H M
oż

e 
ul

ec
 zm

ia
ni

e

56200

Ø 
16

.1

56200

Ø 
16

.1

106
98

60
7.

5M16 x 1.5
HEX17

120

40

Ø 
5.

2

20

15

10

5

25

30 0

106
98

60
7.

5M16 x 1.5
HEX17

120

40

Ø 
5.

2


